
 

2024年 9月 5日 

お客様各位 

株式会社アルテゴ 

 

お知らせとお詫び 

 

平素より、「BAGEL & BAGEL」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、「BAGEL & BAGEL 催事店舗 新宿ペペ店」で販売いたしました一部の商品の消費

期限表示に誤りがございました。 

ご利用のお客様には多大なるご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

1．商品について 

ラスク 販売数 7パック 

誤）消費期限 24年 7 月 18 日 → 正）消費期限 24年 9 月 18 日 

 

2．販売日時について 

2024 年 9 月 4 日 午前 11 時～午後 4 時  

 

ご購入いただいたお客様は大変お手数ではございますが下記窓口までお申し付けください。 

 

BAGEL & BAGEL リテールセクション 担当：田部（たなべ） 

電話番号 070-2185-6545 

 

今後は関係者一同、より一層の商品管理に努めて参りますので、何卒ご理解の程よろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


